АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2013.

                           № 400

         г.Новошахтинск

Об упразднении комиссии по предоставлению
в собственность и аренду земельных  участков
под строительство, находящихся в муниципальной
собственности, а также земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена
         На основании протеста  прокурора  г. Новошахтинска от 11.02.2013. № 7-24-2013 на постановление Мэра города от 04.07.2005. № 818 «Об организации и проведении  торгов  (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков  или права на  заключение договоров  аренды  таких земельных  участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Упразднить комиссию по предоставлению  в собственность  и аренду земельных  участков под строительство, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена.

        2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска                  (Т.Г. Авраменко) уведомить членов комиссии о прекращении деятельности комиссии по предоставлению  в собственность  и аренду земельных  участков под строительство, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена.

        3. Признать утратившими силу:

        3.1. Постановление Мэра города  от 04.07.2005. № 818 «Об организации и проведении  торгов  (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности  земельных  участков  или права на  заключение договоров  аренды  таких земельных  участков».

        3.2. Пункт  2 постановления Администрации города  от  29.03.2012. № 266 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города от 22.05.2003. № 811 и постановление Мэра города от 04.07.2005. № 818».
       4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

       5.Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Комитет по управлению имуществом
Администрации города